Embu das Artes, 30 de julho de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1196/2021
Proposição: Indicação n° 982/2021

Autoria: Dedé

Ementa: O Vereador José de Souza Santos, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
133 do regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam
efetuados estudos para implantação dos braços com Iluminação de “LED” em toda a
extensão da Rua Jatobá, Jardim Pinheirinho, Embu das Artes/SP.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:

Similar a indicação Nº. 544/2021 de autoria do Vereador Joãozinho da Farmácia

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003200390034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003200390034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

http://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/spl/processo.aspx?id=6022&tipo=293&termo=Rua+Jatob%u00e1

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360032003200390034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 360032003200390034003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 30/07/2021 12:05

Checksum: C1C581C5A5F936A7A15A87DAAD83281D0D572D07040BF77CC1EB3D7CDAC342A9

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS